令和５年１０月２０日

加盟団体代表者 各位

公益財団法人相模原市スポーツ協会

会  長  三 塚  康 雄

（ 公 印 省 略）

令和５年度 (公財)相模原市スポーツ協会表彰に係る候補者の推薦について（依頼）

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろから当協会の運営につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙表彰規程に基づき、次のとおりご推薦くださるよう

お願い申し上げます。

１.提出期限 令和５年１２月１０日(日)

２.提出書類 (1)総 括 表・・・・・・・・様式１ ※推薦なしの団体もご提出ください。

(2)一般表彰

 スポーツ功労者(団体)・様式２

 優秀選手(団体)・・・・様式３ ※大会要項と本大会及び予選大会の

                   結果もご提出ください。

 (3)学生表彰

優秀選手(団体)・・・・様式４ ※大会要項と本大会及び予選大会の

                  結果もご提出ください。

 (4)特別表彰

 個人(団体)・・・・・・様式５

３.提 出 先 郵送の場合    〒２５２－０２３６

 相模原市中央区富士見６－６－２３ けやき会館内

(公財）相模原市スポーツ協会 事務局

メールの場合  sspo@sagamihara-sport.or.jp

４.そ の 他 (1)優秀選手(団体)推薦は、令和４年１２月１日から令和５年１１月

３０日までの大会を対象とします。

 (2)結果については、令和６年１月下旬に通知いたします。

 (3)表彰式は、令和６年２月１８日(日)を予定しています。

以  上

(公財)相模原市スポーツ協会事務局

電話 ０４２－７５１－５５５２

担当 菅原、高城